UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số:  1048 /TB-STP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xoá đăng ký hành nghề và
thu hồi Thẻ công chứng viên Nguyễn Thị Loan

Ngày 09 tháng 5 năm 2023, Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế đã ban hành Quyết định số 63/QĐ-STP về việc xoá đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ công chứng viên, cụ thể như sau:

- Họ và tên công chứng viên: Nguyễn Thị Loan
- Tổ chức hành nghề công chứng: Văn phòng công chứng Lê Đức Khánh
- Thời điểm công chứng viên Nguyễn Thị Loan bị xoá đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ công chứng viên: ngày 09 tháng 5 năm 2024.
Sở Tư pháp thông báo để quý cơ quan, tổ chức biết, bảo đảm cho việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ của mình./.

	Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp;
- Hội Công chứng viên tỉnh;
- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;
- Website STP;

- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, BTTP.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thùy Dương